
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości między Gminą Szydłowo a Skarbem Państwa 

 

Na podstawie art. 13 ust. l, art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344  z późn. zm.) oraz w związku z § 2 uchwały 

Nr LVII/559/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Szydłowo a Skarbem Państwa, zarządza 

się co następuje: 

       

 § 1. Dokonanie zamiany prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Szydłowo, położonej w obrębie ewidencyjnym 0072 – Skrzatusz, oznaczonej geodezyjnie 

numerem 379 o powierzchni 0,0500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1I/00013826/7 na prawo własności nieruchomości, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie ewidencyjnym 0069 – Zawada, 

oznaczonej geodezyjnie numerem 159/2 o powierzchni 0,0453 ha, opisanej w księdze wieczystej 

nr PO1I/00013571/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

 § 2. Zamiana nieruchomości zostanie dokonana bez obowiązku dokonywania dopłat 

z tytułu różnej wartości zamienianych nieruchomości. 

 

 § 3. Szczegółowe warunki dokonania zamiany nieruchomości, o których mowa w § 1 

zostaną określone w protokole z rokowań. 

 

 § 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 WÓJT  
   GMINY SZYDŁOWO  

     

     /-/ Tobiasz Wiesiołek 
 

 


